________________________________________________________________________
Pag.  1x1

www.ibirataia.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025

O município de Ibirataia/BA torna público, que realizará o Processo Licitatório Pregão
Eletrônico n° 026/2025.

Objeto: Contratação de empresa, visando a prestação de serviços no fornecimento
de hospedagens e alimentos já preparados, para atender as demandas das diversas
secretarias municipais do município de Ibirataia/BA. através de registro de preço.

O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP) https://www.pncp.gov.br/app/editais e
no Site Bolsa Nacional de Compras – BNC, no sítio eletrônico
https://www.bnccompras.com, bem como no Diário Oficial da Prefeitura Municipal
de Ibirataia/BA www.ibirataia.ba.gov.br, como os elementos que o integram.

Maiores Informações: Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal
de Ibirataia, situado à Praça 10 de Novembro, nº 09, CEP: 45.580-000, Nova Ibirataia
de Cima, das 08:00hs às 12h:00 Tel. (73) 3537-2125.

Ibirataia/BA, 23 de abril de 2025.

___________________________________
Pâmella Ramos Meira Costa de Souza

Agente de Contratação

Início da sessão pública: Às 09:00 horas do dia 12/05/2025 (Horário
de Brasília) - MENOR PREÇO.

		2025-04-28T09:09:56-0300